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Vendimi nr. 745 

Vlerësimi i dorëshkrimit 

Në bazë të vendimit nr. 745 të datës 19.05.2025, të Këshillit të Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në Prishtinë, është 
formuar komisioni në përbërje: 

1. Prof. Dr. Rexhep Selimaj – mentor
2. Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha – anëtar
3. Prof. Ass. Dr. Bukurije Hoxha – anëtar

Për vlerësimin e punimit Master me titull “Roli i indekseve të komfortit termik në optimizimin e sistemeve të NVKA” 
të kandidatit Lulzim Izlamaj. 

Pas shqyrtimit të punimit të lartpërmendur, Komisioni jep këtë: 
RAPORT 

Punimi Master me titull “Roli i indekseve të komfortit termik në optimizimin e sistemeve të NVKA” është 
strukturuar në kapituj kryesorë dhe është ilustruar me figura, tabela dhe ekuacione të nevojshme. 
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